



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
29798
FECHA
17/03/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-03-17T16:13:27
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$33,011	\$3,301.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	528.18
4	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$33,011	\$3,301.10
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	528.18
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$33,011	\$33,011.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,281.76
100	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	2,500.00	Kilogramo	\$33,011	\$82,527.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,204.40
80	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$34,327	\$68,654.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,984.64
60	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$56,646.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	9,063.36
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$37,764	\$37,764.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	6,042.24
220	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	5,500.00	Kilogramo	\$37,764	\$207,702.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	33,232.32
24	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	600.00	Kilogramo	\$37,764	\$22,658.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,625.34

Total unidades: 14,300.00

Importe con letra
QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 52/100 M.N.

Subtotal	\$	515,565.10
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	82,490.42
Total	\$	598,055.52

Referencia OC: PTV2782

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	04EBB436-7D56-4CAD-83A0-12ED2AE2B6DD
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-03-17T16:13:27	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
dXnK79OFbHhfjG4+xiJil/34YXN+bMcPCGsB+Pf5EtGHQmz2hISgqCQXAs6Gsa8PXo21ZIJiFoBrZiDol8UI8FCQvmYgibamKKI2pkGIN8rKkLb2Z04N/gGMfoytS2duHJukcmbfvfKpLaknZ+4VPaTA/pQKtFK36cvyUjWuLpJetAhEX0d9UEDhdjhKwHf9QDKobtrZ2OB/9iS3qzVB4u+jox1AUU0zVlpAXBTCagVjz69uzpMEhQCDd04O9+SeH9mYT/clYpTPo97+tNh9MdrJ3c2

Sello del SAT
ni7I3xo4rnsalNzg4HwUzR5w2Eu4RHUxMMrv00rMNnjbLmc6T2FvEA9abN7UBfr89r+QZXcuJpQe2eqSZHy1PBuVOqWBDn1S2+GS9JsUGM3geIJGMNBzTNcf/cvRrJzBcohzqf2WDXoAPZaqPR5EECABm0dxdakt0WsuSRW/h3YHevhrxDfxWWDFrIxnhwKDvMbzYrpbwFadPoN12DqnP4/PVpZ2FtWoPjfAGWAA8lujSITof3gx+T0qtE4y2z2rjHt5ZIDXOGvRZ1ALiQERcuXwhPgZHUtvh9mSyY6I4T3eeNDR28RikKYma+yp8Pnh9IG02HsovwbzudzOY5KKbQ==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 29798 2022-03-17T16:13:03 03 00001000000503203209 515565.10 MXN 598055.52 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODEL COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 33.011000 3301.100000 3301.100000 002 Tasa 0.160000 528.176000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja